
 

 

 

Zarządzenie Nr 239/2022 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 21.11.2022 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia asystenta rodziny Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

należącego do właściwości gminy oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 24 ust. 27. 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 26, art. 25 ust. 2, ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1967),  

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, udzielam upoważnienia 

asystentowi rodziny Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Pani Justynie Hennig do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

należącego do właściwości gminy oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 24 ust. 27. 

 

§2 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-11-23T14:14:36+0100




